EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CHAPA REGISTRADA

O Presidente da Comissão Eleitoral do Sindicato dos Médicos, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, vem por meio deste divulgar a listagem nominal da chapa única registrada,
em ordem numérica de inscrição, para a eleição dos cargos diretivos e do conselho fiscal, bem
como dos membros do Conselho Disciplinar para o próximo mandato.

Chapa Única: União e Ética

- Presidente: GUILHERME AUGUSTO PULICI
- Vice-Presidente: RODRIGO PRADO SANTIAGO
- 1º Secretário: ANTONIO LISBOA CARNEIRO BRAGA
- 2º Secretário: LUIZA MAGALHÃES ZAMITH
- 1º Tesoureiro: CIBELE CRISTINA CUNHA BRIGIDO
- 2º Tesoureiro: ROGÉRIO HENRIQUES NETTO
- 1º Diretor de Relações Institucionais: NILDO VILACORTA DE ARAÚJO JÚNIOR
- 2º Diretor de Relações Institucionais: MARCOS CORDEIRO ARARIPE
- 1º Diretor Jurídico: FERNANDO DE ASSIS FERREIRA MELO
- 2º Diretor Jurídico: EDVALDO AMORIM DE SOUZA
- 1º Diretor de Comunicação: KÁTIA FERNANDA CONSTÂNCIA FERRÃO CAMPOS
- 2º Diretor de Comunicação: PABLO RODRIGO DE ANDRADE E SILVA
- 1º Conselheiro Fiscal Efetivo: ANTONIO ISSE DOS SANTOS LOPES
- 2º Conselheiro Fiscal Efetivo: LEON FABIO CAMPOS DOS SANTOS
- 3º Conselheiro Fiscal Efetivo: VALERIA PEREIRA PAIVA
- 1º Conselheiro Fiscal Suplente: DENNIS TOMIO FUJIKE
- 2º Conselheiro Fiscal Suplente: FABRÍCIO LEMOS DE SOUSA
- 3º Conselheiro Fiscal Suplente: CIRO FALCÃO MACEDO JUNIOR
- Conselheiro Disciplinar Presidente Titular: RENATO MOREIRA FONSECA
- Conselheiro Disciplinar Relator Titular: HERCULES MAGALHÃES OLIVENSE DO

CARMO
- Conselheiro Disciplinar Revisor Titular: TALITA DE OLIVEIRA RIBEIRO
- Conselheiro Disciplinar Presidente Suplente: ELITON COSTA DA SILVA
- Conselheiro Disciplinar Relator Suplente: OSVALDO DE SOUZA LEAL JUNIOR
- Conselheiro Disciplinar Revisor Suplente: RICARDO BATISTA RIBERA

Este edital será publicado nas redes sociais e afixado nas dependências do Sindicato

dos Médicos para conhecimento de todos os associados.

Dado e passado nesta cidade no dia 03/02/2024.

ALAN HUDSON GANUN AREAL
Presidente da Comissão Eleitoral do Sindmed/AC

		2024-02-03T15:14:57-0300